PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 1958 – Nova Santa Bárbara, Paraná.                       QUINTA-FEIRA, 29 de ABRIL de 2021.

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA–
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

I - Atos do Poder Executivo
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021 – SRP

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de abril (04) do ano de dois mil e vinte e um (2021), em meu Gabinete, eu Claudemir
Valério, Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Pregão Eletrônico n.º
15/2021, destinado ao registro de preços para eventual aquisição de medicamentos, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde, a favor das empresas que apresentaram menores preços, sendo elas: CAVALLI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS
E HOSPITALARES - EIRELI, CNPJ n° 32.743.242/0001-61, num valor de R$ 11.916,24 (onze mil, novecentos e dezesseis reais e
vinte e quatro centavos), NUNESFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ n°
75.014.167/0001-00, num valor de R$ 2.664,00 (dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais) e F&F DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ n° 28.093.678/0001-85, num valor de R$ 2.008,00 (dois mil e oito reais).

Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara por meio da Secretaria Municipal de Assistência Social, em atenção ao
cronograma divulga a lista de classificados do Chamamento Público 001/2021, referente ao Programa Frente de Trabalho e
Promoção Social aprovada pela Lei Municipal nº 1000/2021.

                                            CLASSIFICAÇÃO DOS HOMENS

CLASSIFICAÇÃO INSCRITO
1.  SIDNEI CARNEIRO FARIAS

2.  CASSIANO BITTENCOURT CARDOSO

3.  DIEMERSON DE SOUZA

4.  JOVENIL ALVES DE OLIVEIRA

5.  JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA

6.  PAULINHO RICARDO DE ALMEIDA

7.  BENEDITO HIPÓLITO

8.  PAULO CESAR CARNEIRO FARIAS

9.  ANTÔNIO CARLOS CORREA DOS SANTOS

10.  LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

11.  MARCOS ANTONIO ALVES

12.  PAULO VINICIUS RODRIGUES

13.  FELIPE GOMES FARIAS

14.  VALDINEI CARNEIRO FARIAS

15.  LUCAS CUNHA RODRIGUES DOS SANTOS

16.  JOSÉ ROBERTO DOS PASSOS JUNIOR

17.  JOSÉ CARLOS DE SOUZA

18.  FERNANDO GONÇALVES DE MORAES

19.  CARLOS EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA

Nova Santa Bárbara - PR, 29 de ABRIL de 2021 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 1958/2021–|2|

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA–

Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do site:

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

                                   CLASSIFICAÇÃO DAS MULHERES

CLASSIFICAÇÃO INSCRITA
1. SONIA MACIEL ZANELLA

2. ANGELICA FELIX DE SOUZA

3. ROSECLER GONÇALVES DA SILVA

4. ELISANGELA GABRIELA BARBOSA ARAUJO

5. ANGELITA APARECIDA CARNEIROS FARIAS

6. TATIANE CHAGAS DE LIMA

7. LUCIENE APARECIDA DOS SANTOS

8. GISLAINE DE OLIVEIRA ARROIO

9. JOELMA APARECIDA DE CARVALHO

10. JOSIANE MARINA DOS SANTOS

11. MARIA SOLANGE DA SILVA

12. TATIANE FELIX DE SOUZA

13. KAROLINA NADINI CARVALHO RODRIGUEZ

14. INGRIDE NAIARA DE OLIVEIRA

15. NATALIA DE CARVALHO

16. MARIA ROSANILDA BEZERRA DA SILVA

17. LUCIMARA DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA

18. IVONE DE SOUZA LEOCADIO

19. JANAINA LUZIA BARBOSA

20. POLIANE OLIVEIRA DA SILVA

21. ROSA GOMES PINHEIRO

22. ANA FAUSTINO DA SILVA NUNES

23. VALDIRENE CICERA DA SILVA

24. RITA DE CASSIA JAMMAL DE OLIVEIRA

25. VERA LUCIA CARLOS DA SILVA

26. MARIA APARECIDA CIRINO DA SILVA

27. TANIELE CARDOZO DO NASCIMENTO

28. MARIA SILVANA DOS SANTOS

29. CAROLINI APARECIDA LEOCADIO CARNEIRO

30. MARIA DE LOURDES FRANCISCO

31. JOSIANE FELIX DE SOUZA FERREIRA

32. LUANA FELIX DE SOUZA

33. NAIR DIAS DA SILVA

34. SIDINEIA RODRIGUES DA COSTA

35. MADALENA JULIANA EGIDIO DA CRUZ

36. DALVA DE SOUZA BARBOSA ARAUJO

37. MARCIA DA SILVA FELIPE

38. DEUSNICE DOS SANTOS

39. ELIANE DE SOUZA LEOCADIO

40. MARIA DE FATIMA RODRIGUES DE SOUZA LEOCADIO

41. DUCILENE BATISTA

42. MARIA PROENÇA DE OLIVEIRA DA SILVA

43. SALVELINA ISABEL AGUIAR

44. CARMEM DAIANA SOUZA SANTOS

OBS: Os nomes de inscritos que não constarem nesta relação de classificados verificou-se que não atenderam aos requisitos
constantes do Edital 001/2021.

Nova Santa Bárbara, 28 de abril de 2021.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

       II – Atos do Poder Legislativo

Não há publicações para a presente data.
III – Publicidade

Não há publicações para a presente data.